De caserari r altararati Ca. xl.

Sū serpētes sunt parubreos minui qul
quqz occultatur i arboz b: fidiatēs ut p
ciat sepos ad illū q trāsū p eos r exat p
cedētes ad eū. Et ego qdē dico q vidi gen: hōmē

erpenti in pib de hēc: r sunt ad mbedinē decti-
nes r sunt calidi valde. Et dixerūt: accidit ex morzu
eoz dolor veyemētis r pstrū in totū coip: si fuerit
de genē qd vidi r accidit ex eo mors. Et dixerunt
Cura eoz est cura cōis r cura viperaru.

De salicis ad duas ptes. Ca. xli.

Interit qdā serpēte cui nōmē anke simē
r dixerūt q ipse est salicis ad duas ptes:
vex ego nō vifico q ipse sit salicis aut ali.
Et ipi narrauerūt eū q due extremitates ei sunt eū
les in grossitudine r eōles in medio: r crastimo q
est ille que vidi in veritate.

De lictio r est duritas. Ca. xliij.

Et habuit in lictio r accidit ex morzu ei
excortatio cutis ei que morzu r excortatio
cutis illi q p mūct ei cura ipz. r hz odo-
rē malignū mortificis eū q pīs est motu ei sūt
ledens huc nō ledens. Et accidit ex eo vey accidentia
morzu viperarum.

De curā. Ca. xliij.

Era ipius est cura viperaru: r pserit eis p
pue bibere aristologiam iō gami cu vino r
similiter alphantal coctam r apbodulu ra-
dicem r vinum.

De miltaribus. Ca. xliij.

Erpenti hui generis color: ppl cōtinuatē
sua est qn color: mlij. Et accidit ei quem
mordēt accidit malaz viparu. Et cura eoz e ca-
ra illa.

De serpētib nōiatis sciletari. Ca. xlv.

Dolor ei sūt salicē ad duas ptes s; ille e
deterior r accidit ei sūt illa. Et cura ei e
illa cura.

De serpente araris vel aspīdis hūte colores dī-
deros. Ca. xlv.

Idē dixerūt q e malignū iterficiēs in die
secundo cū corosione epatis r cū fractōe
inestinoz. R curatio ei e curatio vipe-
raru paruarū.

De serpente triscalis. Ca. xlvij.

Erpenti e de hoc q ei accidit illa sūt ac-
cidenz viperaru vey sūt cū inflatōe loci
morzu r vesici r duritie apparēte r cursu
hūiditatis sanguine nigre ex illo loco. r accidit ei alre-
ratio rōnis r tenebrositas vūtu r spasmū mortificis
Et cura ei e cura vipaz. Ego qdē dixi hūc ser-
penti in hoc loco existimatiue r non nosco eū neqz
ordine ei neqz ipi genē cū vificatōe r neqz scio an
iste sit in iteratione an non.

De famulo. Ca. xlvij.

Interit: morzus ei e sūt morzu vipaz: s;
accit carni ei q morzus e ab eo corruptio
r mollificatio sic accidit ei q hz hydropti-
sim: r accidit ei p hūditas sōni r obliuio r egidies
in epate r iciniū r colō: Et sermonē qdē in hoc
serpente antū fm existimatoz i hoc loco sūt sermonē
de illo q est an ipm: r forasse nō est hmoi ordinis
imo e odis putrefaciētū. Et cura ei e cura viperaru